est hoc Epitheton; huius, spiritus & oris  
nostris respiratio, vita & spiritus eiusdem: quia  
dicitur spiritus oris nostris, ut vocare  
nominis. Colos. 3. 4.

Christus Spiritum oris nostri, ac vocare  
eum cum Apollono Paulo: Christus vita nostra.  
Morta ei vita nostra pro peccatis nostris  
Captus est in peccatis nostris. Comprehensio  
illorum & degloriosus proprius nostra figura, cetera  
mortis, cum ipse vita esset communis vniuersi,  
necessarium videtur ut ipso deficiatur,  
cuncta nubibus obsequantur, terra contumescat,  
cœli obturbentur, sepius atra aperiantur  
peccata confundantur, super omnes creaturas  
nigerrimum & tristissimum velum irrue-  
tepharatum: Tenebrae factæ sunt super vniuersam  
terram, potissimum autem super corda  
mortaliū, cum omnes mortore collapsantur,  
ut sensus corporis col abnatur, his quibus vita  
deficit & extinguitur.

Igitur si moriente hac vita, ex qui omnium  
nostris dependet, tam iustos omnes, mortor  
opprescit, cum hodie vitam hauc recuperet  
vita, & vita haec resurgat tanio perfecta or-  
 quanto differat à morte vita, à pena gloria,  
ratio suadet ut sequatur vniuersale adeo ga-  
dium illis omnibus, qui ab hac vita dependet,  
tempore toti vniuerso ut latenter celi, &  
pf. 127. 24. exultet terra. Simque ille dies laetitiae & exulta-  
tionis, ut scep̄e catena hoc dauidicum cum

Ecclesia repetamus: Hoc dixi quoniam fidei de  
minus, exultemus & latemus in eis, quia dies in  
glorie Resurrectionis s. D. Ambrosius exhortans  
domini, quod pergit bis misteribus ut Chri-  
stus reperiatur in sepulchro conseruat. Eu-  
gelista dicit: Oste iam sole. Eius ratiocen-  
tione audiamus: Natus ē solis ipse resur-  
in hac die solis clarior mecepsit ei eum via  
Resurrectionis gaudens, in cuius felice  
condoluit. Et tuus mortem laetori quidam  
caligine pro' eius est, et uidet in vicem unius  
luci splendore suscipiat. & tanquam lumi-  
nister, fecit tuus obscurans ei ad cœsum  
seculura, modo coruscans in Resurrectione al-  
iquam in luce, enim Christi caliginem &  
noite circumdat. & tuorum facies mo-  
rte congeniti: indicium rurum quoddam ibi  
in sole est: tanto sceleri officium humanus deponit  
& vultus quadam tuorum oculi tenet  
infusus, ut quacum mundus: cœcius inca-  
cerum oculos: cœcius occupari, nec lucis in  
mundi lumen, à quinque: fuerit lucis lumen  
extinctum: Felta sine manu, heteromorpha  
Pascua, illudique, cœcis ter magis al-  
gloriosus infundat triumphantior, & in  
festum, quale laude lux largius ei loco  
tati, omnibusque sue gloriosus discipulis dicit p*ro*  
indubitate nobis euenerit. si non haec lau-  
nitia cœlorum Regine deferamus, ne  
tanquam repletar exultatione, ut gaudii prægat  
efficta riuis exundat letitiae, felicis & exulta-  
tis: beatores qui ei conuenientia de his  
liuissimis gratulatur. Felix faultusque in  
Deus Pascua largiatur. & cœsi terrene  
Domina: Felix faultusque ut ubi salta  
mater triumphatoris redimunt gloria, illa  
fruere, exulque vita illuistrissima per insula  
seculorum secula. His è conseruo nobis  
gratia & legitima dona proferant que ab ipsa  
postulamus tam salutantes: Ave Maria.